
 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: info-1806311@edu.mon.bg 

 

З А П О В Е Д  

 №513/16.01.2025 г. 

 

 На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, 

ал. 1, т. 34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 

от длъжностна характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище; заповед 

№ РД 09-2470/30.08.2024 г. на МОН; Правила за информационна сигурност при 

организацията, провеждането и оценяването на държавните зрелостни изпити, 

утвърдени със заповед № РД 09-2/02.01.2025 г. на МОН; писмо изх. №РД-14-

26/07.01.2025 г. на РУО – Русе; чл. 3, ал. 7 от Наредба №1/19.02.2020 г. за организацията 

и провеждането на изпитите за придобиване на професионална квалификация; чл. 10, ал. 

1 от Правилника за дейността и във връзка с организацията и провеждането на 

държавните зрелостни изпити през сесия  май-юни 2025 г. в ПГРКК – Русе   

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Да се проведат в ПГРКК – Русе задължителните държавни изпити за придобиване 

на професионална квалификация през сесия май-юни на учебната 2024/2025 година, 

съответно: 

Дата/ ден/час Вид изпит: 

23.05.2025 г. 

/петък/  

8,30 часа 

задължителен държавен изпит за придобиване на 

професионална квалификация в частта по теория на 

професията 

28.05.2025 г. 

/сряда/ 

и 

29.05.2025 г. 

/четвъртък / 

задължителен държавен изпит за придобиване на 

професионална квалификация в частта по практика на 

професията 

 

 

  Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-жа Радка Иванова – ЗДУД. 

  Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти и 

всички заинтересовани лица за сведение и изпълнение. 

 

 

ИНЖ. ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор ПГРКК – Русе  
 


